/ ccCBVR

CLUBE DOS CRIADORES DE CURIOS E BICUDOS DE VOLTA REDONDA

Campeonato de Verao aos Sabados CCCBVR ( Trinca-Ferro ) - Fibra - Data :

Clas.

Passaro

M15

Terrivel

Falcao
Nakamura
Maverik
Imperador
Alucinado
Brinquedo
Alegria
Cigano
General
Furacao
Sheik
Maverik

Esplendor

Proprietario

Jefferson

Gilmar / Luciano

Poubel
Adriano
Marcelo

Jose Eduardo
Adao Pontes
Fredynho
André Aguilar
Douglas
Fabiano
André Aguilar
Reginaldo
Guto

Jose Eduardo

Eloir

31/10/2020
Origem

Barra do Pirai

Volta Redonda

Pinheiral

Volta Redonda

Volta Redonda

Pinheiral

Volta Redonda

Volta Redonda

Barra do Pirai

Barra do Pirai

Volta Redonda

Volta Redonda

Volta Redonda

Volta Redonda

Pinheiral

Classificacao

0

Cantos

184

164

154

153

140

134

130

129

121

117

117

115

113

111

109

Pontos

15

14

13

12

11

10

1/07/2025 02:58

1/1



