

**CLUBE DOS CRIADORES DE CURÍOS E BICUDOS DE VOLTA REDONDA**

**Campeonato de Verão aos Sábados CCCBVR ( Trinca-Ferro ) - Fibra - Data :  
31/10/2020**

Clas.	Pássaro	Proprietario	Origem	Classificação	Cantos	Pontos
1º	M15	Jefferson	Barra do Pirai	0	184	15
2º	Terrivel	Gilmar / Luciano Poubel	Volta Redonda	0	164	14
3º	Falcão	Adriano	Pinheiral	0	154	13
4º	Nakamura	Marcelo	Volta Redonda	0	153	12
5º	Maverik	Jose Eduardo	Volta Redonda	0	140	11
6º	Imperador	Adão Pontes	Pinheiral	0	134	10
7º	Alucinado	Fredynho	Volta Redonda	0	130	9
8º	Brinquedo	André Aguilar	Volta Redonda	0	129	8
9º	Alegria	Douglas	Barra do Pirai	0	121	7
10º	Cigano	Fabiano	Barra do Pirai	0	117	6
11º	General	André Aguilar	Volta Redonda	0	117	5
12º	Furacão	Reginaldo	Volta Redonda	0	115	4
13º	Sheik	Guto	Volta Redonda	0	113	3
14º	Maverik	Jose Eduardo	Volta Redonda	0	111	2
15º	Esplendor	Eloir	Pinheiral	0	109	1